Jovel Bar-Bierhaus- Restaurant Speisekarte

https://speisekarte.menu
EchternstraRe 76, Lemgo, Germany
(+49)52614840,(+49)4952614840 - https:/lwww.jovel-lemgo.de

Die Speisekarte von Jovel Bar-Bierhaus- Restaurant 's aus Lemgo beinhaltet 84 Speisen. Durchschnittlich
kosten Speisen oder Getranke auf der Karte ca. 9 €. Die Kategorien kénnen auf der Speisekarte unten
eingesehen werden. Was Nathanial Hegmann an Jovel Bar-Bierhaus- Restaurant mag:
der Jovel gilt als einer der geheimen Tipps unter den Lemgoern. nicht nur der Service ist schén und schnell,
auch das Essen ist super lecker. Neben Snacks wie Karottensdulen mit Dip oder Pizzabrot kdnnen Sie zwischen
verschiedenen Arten Pizza, Pasta und Salat wahlen. Essen kommt schnell und ist ein Vergniigen, gepaart mit
einem der kdstlichen Cocktails, die der Jovel zu bieten hat. Allerdings sollten Sie eine Tabelle... Weiterlesen. Das
Restaurant ist barrierefrei und kann daher auch mit einem Rollstuhl oder physiologischen Einschrankungen
genutzt werden, je nach Wetterlage kann man auch gut drauf3en sitzen und Dich bedienen lassen. Wenn Du in
Eile bist und es schnell gehen muss, erhaltst Du im Jovel Bar-Bierhaus- Restaurant aus Lemgo leckere Fast-
Food Gerichte nach Deinem Geschmack in wenigen Minuten fur Dich zubereitet, die Kunden des
Etablissements schatzen ebenfalls die grol3e Selektion an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitéiten,
welche das Lokal zu bieten hat. Dartiber hinaus kannst Du frisches gegrilltes Grillgut bestellen, diese Sportbar ist
ein Favorit unter den Besuchern, die nicht nur das grofRartige Essen und die Getrénke geniel3en, sondern auch
die Moglichkeit, die aktuellsten Spiele oder Rennen auf dem grof3en Bildschirm zu verfolgen.




fllkoholische getréinke

BIER

Vorapeisen

GEBACKENER SCHAFSKASE $7.6
Schnitzel

SCHNITZEL

Fischavezialitiit

SCHOLLENFILET $14.1

Nachapeisen

KASEKUCHEN

Snacks & saucen

OLIVEN $3.3

RUMPSTEAK 250G $22.8
[ ]

Main course

PI1ZZA CALZONE $8.7

Grofe salate

CHAMPIGNONSALAT $8.7

fl forno

LASAGNE AL FORNO $9.8

Burger vom grill

ITALIENISCHER BURGER $9.8

Snap burger

CHORIZO-BURGER $9.8

Tresh juices

KAROTTE

Tartoffeln
OFENKARTOFFELN $3.3
Pizza mit fisch

PIZZA GARNELEN $14.1

Gurosteller
Pl1ZZA VERDE $8.7
Schnitzel &

II !F [ ] l.l .ol

SCHNITZEL HAWAII VOM
SCHWEIN

SCHNITZEL VOM SCHWEIN $12.0

$14.1

New wofs generation - extras

TEIGBALLCHEN $5.4

Snackboxen

SUSSKARTOFFEL POMMES GROSS $4.3

fimerikanischer pizzen ca.28
cm
ALASKA $12.0



Pizza mini g 24cm

PI1ZZA APOLLO $8.7

Tiaffee

KAFFEE

Hauptspeisen

SPAGHETTI MIT GARNELEN $14.1

Aus dem meer

GARNELEN IM TOMATENBETT $13.0

Nudeln

SPAGHETTI MARGHERITA RUCOLA $7.6

Unaere friinkischen klassifser

HAHNCHENBRUST IM

KNUSPRIGEN MANTEL $12.0
Mit kartoffeln
KARTOFFELSPALTENN

SPAGHETTI CARBONARA $9.8
SPAGHETTI MIT $13.0
MEERESFRUCHTEN ’
10 meistbestellte gerichie
CHAMPIGNON-RAHMSCHNITZEL $14.1
VOM SCHWEIN ’
POMMES GROSS $3.3

POMMES $2.2
SUSSKARTOFFEL POMMES $3.3

Pizzataschen
NATURA $8.7
FREDO $8.7

Restaurant kategorie
NACHTISCH
BAR

Speisen werden u.a. mit
folgenden zulaten zubereitet
SCHOKOLADE

BROKKOLI
FLEISCH

Burger

BACON &EGG BURGER $9.8
FISCHBURGER $8.7
JOVEL CHEESEBURGER $8.7
JOVEL BURGER $7.6

Folgende arten von gerichlen
werden serviert
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Jovel Bar-Bierhaus- Restaurant Spe

Burgers

CHILI-BURGER
HOT-CHILI-BURGER
BARBECUE-BURGER
KNUSPRIGER CHICKEN BURGER
VEGETARISCHER BURGER

Tierisch gutes

$8.7
$8.7
$8.7

PUTENBRUST IN MARSALASOSSE $15.2
SCHNITZEL JOVEL VOM SCHWEIN $14.1
BIERHAUS STEAK VOM SCHWEIN $17.4

RUMPSTEAK HOLZFALLERART

PARISER PFEFFERSTEAK VOM
RIND

Salate

SALATTELLER NIZZA
SALAT

KLEINER SALATTELLER
GROSSER SALATELLER
SALATTELLER JOVEL

SALATTELLER TOMATE-
MOZZARELLA

$25.0

$25.0

$9.8

$5.4
$6.5
$10.9

$8.7

SALATTELLER ATHEN

Pizza

PIZZA SALAMI
PIZZA LACHS
PIZZA SALONIKI
PIZZA JOVEL

PIZZA MARGHERITA
PIZZA MOZZARELLA
PIZZA DIAVOLO
PIZZASCHINKEN

PIZZA ROMANA

PIZZA THUNFISCH

PIZZA HAWAII

PIZZA MISTA

PIZZA A LA CHEF

PIZZA CANI

PIZZA FRUTTI DI MARE
PIZZA KALABRIEN
PIZZABROT

PIZZABROT

$9.8

$7.6
$12.0
$8.7
$9.8
$6.5
$7.6
$9.8
$7.6
$8.7
$8.7
$8.7
$9.8
$9.8
$8.7
$10.9
$9.8
$3.3



Jovel Bar-Bierhaus- Restaurant Spe

Jovel Bar-Bierhaus- Restaurant

EchternstralRe 76, Lemgo, Offnungszeiten:

Germany Montag 18:00-00:00
Dienstag 18:00-00:00
Mittwoch 18:00-00:00
Donnerstag 18:00-00:00
Freitag 18:00-03:00
Samstag 18:00-03:00
Sonntag 18:00-00:00

Gemacht mit speisekarte.menu




